Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nimero Tipo Emitida em Requisigdo N° Req. Comrpra N°
5634/2025 Ordinario 18/08/2025
Licitagao
Tipo Niirero
Sem licitagdo
Contrato/Aditive
Sequéneia Conlrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim ca vigéncia Fimda vig. alualizada Inlcio da execugdo Fim o0a execugdo Fim da exe. alualizada
Credor ———— e o=
Fornecedor Mairicula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA | 39 VILA CACULA
Cidads/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7
Classificagdo da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA ‘ : Salda anierior
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR 8147, 6
Valor empenhado
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR ’ R$ 50.00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ; vemmaT
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 R$ 26.097,82

Do Exercicio

Qutras Informagdes

Histérico

REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS
30/07/2025. VIAGEM ESSAS A FIM DO TRANSPORTE DE ALUNOS PARA UNIERSIDA DE EM GUARAPUAVA NO PERIODO DA NOITE

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KOMNIUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 16/08/2025, as 11:35, corforme hordria oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025,




Secretaria Municipal de

Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Rua: Bom Jesus 270 Email: educacaocantagalo@gmail.com

Memorando n° 252/2025

Cantagalo 15/08/2025

De: Secretaria Municipal de Educacgao

Para: Contabilidade

Solicito ao Departamento de Contabilidade que seja efetuado o ressarcimento da nota
em anexo, referente ao pagamento da janta no dia 30/07/2025 ao servidor Valdemir
Vicente CPF n® 07793175999. No valor de RS 50,00 (cinquenta reais) O mesmo faz
transporte dos universitarios a Guarapuava no periodo noturno.

Atenciosamente:

\/m(f F&

Vera Cristina’Ferri Lazza retti

Secretaria de Educacao e Cultura
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Narmero Emitido em Requisigdo N° Empenho N°
5738/2025 18/08/2025 5634/2025
Licitagdo

Tipo Numero

Sem licitagao
Contrato/Aditive

Sequéncia  Canlralo Adilivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugio Fim da execupio Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fona Tipo de conla bancdna Banco Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conla Correnle 237 920-2 14322-7
Classificagio da despesa
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA . Saldo do empanha
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR 25:30.00
‘Valor liquidadc
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR 5000
’
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES : Saido'a Liquidar
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constilucionais - 103 o R$ 0,00

Oufras Informagdes

Relengdes

Total de ratangdes
R$ 0,00

" Valor liquido
R$ 50,00

Servidor que autorizou a liquidagio
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Vencimento da liquidagio
17/09/2025

Histdrico




21/08/2025, 13:39 Banco do Brasil

4 f G3352113341394701
2| Emissao de comprovantes 2HOIAN20 a0 0e
Gﬂmr i

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.43

4660404660 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 1@
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1
FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALOC FUNDEF 18
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: @920-2 - CANTAGALO
CONTA: 14.322-7

FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE

CPF/CNP1: 003.464.500-47

VALOR: R$ 50,00
DEBITO EM: 21/8B/2025

n
n
Il

DOCUMENTO: ©82101
AUTENTICACAQ SISBB: F.4E0.65A.580.2B9.A1A

Transagao efetuada com sucesso por; JI655229 JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA.

hllps:llautoalendimentoZ.bb.com.brlapf-apj-aulcalendimentoiindex.hlmi?v=3.9.T#Ilempiatel—-ZFconsullas~2F&69-1 .bb



CNPJ: 782792281000145

Municipio de Cantagalo - PR

IE:

Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Cinqlenta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 5634/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)
Dala Previsdo N° Liquidagda N°® Enpenho N° Requisigdo N°
18/08/2025 6777 5738/2025 5634/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagdo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Conlralo Aditivo Infcio da vigéncia Fimn da vigéneia  Fim da vig. atualizada Inlcio da execugdo Fim oa execugdo Fim da exe. alualizada
i B I — —
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA | 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fane Tipo de confa bancdria Banco Agénecia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237 920-2 14322-7
Classificagdo da despesa
4270 08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
08.007 SECAQ DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR Valor
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 50,00
Qutras informagoes
Retengbes
* 7" Tolal do relengBes
R$ 0,00
- Valor liquido
R$ 50,00
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor
Recibo

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 19/08/2025, as 10:10, conforme hordrlo oficial de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO NO

58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 19/08/2025, as 10:11, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal

no(a) DECRETO NO S8/2025.




